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اولین طلای مسابقات جهانی فیتنس بر گردن 
ورزشکار خوزستانی

ورزشکار خوزستانی موفق به کسب 
فیتنس  جهانی  مسابقات  مدال طلای 

شد.
کل  اداره  خبری  پایگاه  گزارش  به 
خوزستان،  استان  جوانان  و  ورزش 
مسابقات  دوره  هشتمین  و  هفتاد 
پرورش اندام، فیتنس و فیتنس چلنج 
میزبانی کیش در  به  قهرمانی جهان 
حال برگزاری است که امید ذاکری 
کاپیتان پرافتخار خوزستانی تیم ملی 
طلای  مدال  اولین  شد  موفق  فیتنس 
فیتنس  رشته  در  جهان  قهرمانی 
نام  به   )men's fitness( اسپرت 

خودش ثبت کند.
مدال  اولین  مدال  این  است؛  گفتنی 
مسابقات  در  فیتنس  رشته  تاریخ 
از  پیش  و  می شود  محسوب  جهانی 
این نیز ذاکری موفق شده بود اولین 
مدال تاریخ فیتنس در آسیا را کسب 

کند.

پولاد مرد فارسی نایب قهرمان جوانان جهان شد

علیرضا عباسپور دلاور فارسی تیم ملی جوانان ایران در پایان رقابت های دسته ۸۹ کیلوگرم وزنه برداری قهرمانی 
جوانان جهان در اسپانیا با ثبت رکورد مجموع ۳۵۱ کیلوگرم نایب قهرمان جهان شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عباسپور در یک ضرب 
در تنها تلاش موفق خود در حرکت دوم، وزنه ۱۵۶ کیلوگرم را مهار کرد و به مدال برنز رسید. البته تصمیم سخت 
گیرانه هیئت ژوری روی حرکت سوم یک ضرب و مهار وزنه ۱۶۱ باعث شد نماینده کشورمان از دستیابی به مدال 
طلا بازبماند.این وزنه برداری استان فارس در دوضرب عملکرد بهتری داشت و در یک تلاش موفق وزنه های ۱۸۶, 
۱۹۰ و ۱۹۵ کیلوگرم را بالای سر برد و ضمن کسب مدال نقره دوضرب، مدال نقره مجموع را نیز از آن خود کرد.

اعلام برنامه مسابقات چهار هفته نخست لیگ برتر 
هندبال بانوان

هندبال  فدراسیون  مسابقات  کمیته 
برنامه چهار هفته نخست لیگ برتر 

بانوان را اعلام کرد.
عمومی  روابط  گزارش  به 
فدراسیون هندبال، کمیته مسابقات 
هفته  چهار  برنامه  فدراسیون  این 
برتر  لیگ  دوره  بیستمین  نخست 
هندبال بانوان باشگاه های کشور را 

اعلام کرد.
 بر این اساس بیستمین دوره لیگ 
باشگاه های  بانوان  هندبال  برتر 
برگزاری  با  مهر   6 روز  از  کشور 

3 دیدار آغاز می شود. 
برنامه مسابقات چهار هفته نخست 
این  به  بانوان  هندبال  برتر  لیگ 

شرح است:
هفته اول

ساعت   –  1403 مهر   6  – جمعه 
11:00

فولاد   - گچساران  گاز  و  نفت   
مبارکه سپاهان

غدیر ملایر - سنگ آهن بافق )به 
تعویق افتاد(

جنوبی  زاگرس   - اصفهان  نامی نو 
کازرون

رایزکو   - لارستان  چمران  شهید 
تهران

هفته دوم
ساعت   –  1403 مهر   13  – جمعه 

11:00
گاز  و  نفت   - بافق  آهن  سنگ 

گچساران
فولاد   - کازرون  جنوبی  زاگرس 

مبارکه سپاهان
غدیر ملایر - شهید چمران لارستان

رایزکو تهران - نامی نو اصفهان
هفته سوم

ساعت   -1403 مهر   20  – جمعه 
11:00

زاگرس   - گچساران  گاز  و  نفت 
جنوبی کازرون 

شهید چمران لارستان - سنگ آهن 
بافق 

رایزکو   - سپاهان  مبارکه  فولاد 
تهران 

نامی نو اصفهان - غدیر ملایر 
هفته چهارم

ساعت   –  1403 مهر   27  – جمعه 
11:00

شهید چمران لارستان - نفت و گاز 
گچساران 

جنوبی  زاگرس   - تهران  رایزکو 
کازرون 

سنگ آهن بافق - نامی نو اصفهان 
غدیر ملایر - فولاد مبارکه سپاهان  
ملایر  غدیر  تیم  است  گفتنی 
در  هرمزگان  فولاد  جایگزین 
رقابت های لیگ برتر هندبال بانوان 
سنگ  تیم  دو  بازی  همچنین  شد. 
هفته  در  ملایر  غدیر  و  بافق  آهن 
نخست لیگ برتر با موافقت کمیته 

مسابقات به تعویق افتاد.
بیستمین  برنامه ریزی ها  طبق 
بانوان  هندبال  برتر  لیگ  دوره 
سال  ماه  اسفند  کشور  باشگاه های 

جاری به اتمام می رسد.

یادداشت ورزشی

چه چیزهایی یک مربی را خوشحال می کند؟

شک  بدون  اما  نباشد،  شغل  سخت ترین  ورزش  در  مربیگری  اگر 
جزو دشوارترین آن هاست، چرا که مربی باید برای بازیکن هم در 
جایگاه یک معلم و الگوی اخلاقی و معنوی باشد، هم در موقعیت 
پدر و مادر، هم در جایگاه یک قاضی باشرافت، هم در کسوت یک 

دوست شفیق، هم به عنوان یک پزشکیار و روانشناس و هم ... .
البته  مربیگری، خصوصاً در رده های پایه جزو طاقت فرساترین و 
کم درآمدترین کارهاست؛ پس کار کردن در این رده ها تنها عشق 

می خواهد و باید این کاره باشید تا بتوانید دوام بیاورید.
اما یک مربی که این همه سختی را به جان می خرد، مواردی وی 
را آزرده و اتفاقاتی نیز خوشحالش می کند. اگر یک مربی ببیند در 
مسابقات رسمی و دوستانه، داوران حق و عدالت را رعایت کرده 
و به درستی سوت می زنند، یا اینکه ببیند تیم های مقابل از بازیکنان 
با صغر سنی استفاده نکرده، موارد اخلاقی را رعایت نموده و تنها 
اجرای موارد فنی را ملاک قرار می دهند، از طرفی ببیند که مدیران 
باشگاه و دیگر افراد و خانواده بازیکنان در کار او و تصمیماتش 
دخالت نمی کنند، یا اینکه بداند بازیکنان، خانواده ها و تماشاگران 
حرمتش را نگاه داشته، کارگاه های آموزشی و کلاس های مربیگری 
با کمترین هزینه برگزار می شوند، مدیران دستمزدش را به موقع و 
به اندازه پرداخت نموده و از همه مهم تر بازیکنانش فرامین اخلاقی 

و فنی وی در خلال تمرینات، مسابقات و حتی زندگی شخصی را 
مراعات می کنند و امکانات و شرایط تمرین، پشتیبانی و تدارکات 
تیم جهت انجام تمرینات به بهترین شکل ممکن فراهم است، بدون 
تردید خوشحال ترین فرد روی کره زمین خواهند بود و اگر به این 
باور برسند که لیدرها، رسانه ها و مردم به وی و زحماتش احترام 
از  خستگی ها  تمام  هستند،  فداکاری اش  و  ایثار  متوجه  و  گذاشته 
تنش بیرون خواهد رفت. پس باید متولیان امر، مردم و کسانی که 
بدانند جایگاه یک مربی خصوصاً در  این صحبت ها را می خوانند، 
رده های پایه چقدر حساس و تاثیرگذار است و همواره تلاش کنند 

بهترین شرایط را برای او فراهم کنند.                محسن بابادی

برگزاری مسابقات قهرمانی انجمن کونگ فو توآ 
بانوان استان بوشهر در شهرستان تنگستان

انجمن کونگ  بانوان  مسابقات 
فو توآ استان بوشهر به میزبانی 
شهرستان تنگستان برگزار شد.

به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نقل از روابط عمومی اداره کل 
ورزش و جوانان استان بوشهر؛ 
به مناسبت هفته دفاع مقدس و 
بانوان  مسابقات  وحدت،  هفته 

انجمن کونگ فو توآ استان بوشهر 
در  تنگستان  شهرستان  میزبانی  به 
امام  بخش مایانا )مبارزه( در سالن 
برگزار  اهرم  شهر  )ره(   خمینی 

شد.
مسابقات در  این  است  شایان ذکر 
 ۱۹۰ حضور  با  و  سنی  رده  چهار 
از  شهرستان  شش  از  ورزشکار 

استان بوشهر، برگزار شد و که در 
پایان به نفرات برتر هر وزن حکم 
و  گردید  اهداء  قهرمانی  مدال  و 
مقام های اول تا سوم تیمی مشخص 

شدند.
شهرستان  از:  عبارتند  تیمی  نتایج 
بوشهر مقام اول، شهرستان تنگستان 
دشتستان  شهرستان  وـ  دوم  مقام 

مقام سوم

برترین های شطرنج کشوری جام لیان در بوشهر مشخص شدند

شطرنج باز   ۱۱۰ با  لیان  جام  استاندارد  ریتد  مسابقات  دوره  دهمین 
برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و 
جوانان استان بوشهر؛ دهمین دوره مسابقات ریتد استاندارد جام لیان 
به میزبانی هیئت شطرنج استان بوشهر با ۱۱۰ شطرنج باز برگزار شد، 

که در پایان نتایج زیر به دست آمد.
نفرات برتر مسابقات:

قهرمان: داوود وحدتیان از بوشهر، نایب قهرمان: عبدالله قاسمی از 
دشتستان مقام سوم: سید کسری هاشمی زاده از بوشهر، مقام چهارم:، 
دیر  از  مکاریان  آرین  پنجم:  مقام  دشتستان،  از  رنجبر  محمدحسین 
مقام ششم: عرفان خدری از گناوه مقام هفتم: محمدامین فاضلی از 
بوشهر مقام هشتم:، غلامحسین عارف از تنگستان، مقام نهم: عمران 

محمدیان از جم، مقام دهم: صادق شبانکاره از دشتستان
محدوده  یاسوج،  از  محمدی  احمد   ۱۸۰۰ زیر  ریتینگ  محدوده 

ریتینگ زیر ۱۷۰۰، ماهان صالحی از شیراز، محدوده ریتینگ زیر 
۱۶۰۰،، بهامین قنبری از گناوه

بهترین بازیکن بدون ریتینگ شایان عباس زادهگان از شیراز، نفر 
بندرعباس،  از  طاهری  محمدعلی  سال   ۶۵ بالای  پیشکسوت  اول 
نفر  بوشهر،  از  بالای ۶۵ سال محمد محمدیان  پیشکسوت  نفر دوم 
اول پیشکسوت بالای ۵۰ سال، غلامعلی شیردل از بوشهر نفر دوم 
پیشکسوت بالای ۵۰ سال مهرداد صالحی از شیراز، نفر اول بانوان 
بهبهان،  از  بانوان مهسا مواساتیان  نفر دوم  از دیر،  بردستانی  فاطمه 
زیر ۱۴  نفر دوم  شیراز  از  احمدی  مال  ایلیا  زیر ۱۴ سال:  اول  نفر 
سال: پارسا نوروزیان آرایش از شیراز نفر اول زیر ۱۲ سال: محمد 
مهدی قاسمی از دشتستان نفر دوم زیر ۱۲ سال: محمد طاها قاسمی 
از دشتستان نفر اول زیر ۱۰ سال: محمدعلی ریشهری از دیر نفر دوم 
زیر ۱۰ سال: محمدمهدی کاظمی از شیراز نفر اول زیر ۸ سال: آریا 

حسین زاده از بوشهر نفر دوم زیر ۸ سال: کیاشا محبوبی از شیراز

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

برقراری ارتباط با فرزند نوجوان
اعترافات پسری که دختر ۱۶ ساله را آتش زد

پسر شرور که دختر مورد علاقه اش را کشته و جسدش را آتش زده 
بود پس از دستگیری مدعی شد دختر جوان به او توهین کرده بود.

به گزارش مشرق، روز اول شهریور امسال دختر جوانی با مراجعه به 
پلیس از ناپدید شدن خواهرش خبر داد و گفت: خواهرم امروز از 
خانه بیرون رفت اما دیگر برنگشت و تلفنش نیز جواب نمی دهد. در 
حالی که تلاش برای یافتن دختر ۱۶ ساله ادامه داشت صبح روز بعد 
کارگران میدان میوه تره بار با جسد سوخته دختر جوانی در فضای 
سبز زیر پل اتوبان حکیم مواجه شدند. از آنجا که بخشی از صورت 
دختر نوجوان سوخته بود موضوع به پلیس اعلام شد و خیلی زود تیم 
جنایی به دستور بازپرس محمد جواد شفیعی به محل کشف جسد 
رفتند. هیچ مدرک شناسایی که هویت او را برملا کند به دست نیامد. 
اما در بررسی های میدانی، کارآگاهان کفش های کتانی و کمربندی 

پیدا کردند که به نظر می رسید متعلق به مقتول باشد.
با توجه به اعلام ناپدید شدن دختر نوجوانی از سوی خانواده اش در 
روز قبل از این حادثه خیلی زود مشخص شد جسد متعلق به همان 

دختر ۱۶ ساله گمشده است.
سراغ  به  آگاهی  پلیس  دهم  اداره  کارآگاهان  تحقیقات  ادامه  در 
دوربین های مداربسته اطراف محل جنایت رفتند. بررسی دوربین های 
دختر  بامداد   ۲ ساعت  داد  نشان  بود  حوالی  همان  در  که  شرکتی 
نوجوان با پسر جوانی سوار بر موتورسیکلت به محل آمدند و وارد 
فضای سبز شدند اما یک ساعت بعد پسر جوان به تنهایی برگشت و 
سوار بر موتورسیکلت شد و رفت. اما دقایقی بعد دوباره برگشت و 

مقداری بنزین از موتورش کشید و وارد فضای سبز شد.
مدتی  مأموران گفت: خواهرم  به  مقتول  تحقیقات خواهر  ادامه  در 
بود که با پسری به نام سهیل آشنا شده بود و روز حادثه هم با او 
قرار داشت. اما وقتی خواهرم ناپدید شد با او تماس گرفتم که گفت 

تهران نیست و به شهرستان رفته است.
درنهایت  و  شد  آغاز  سهیل  دستگیری  برای  تلاش ها  بنابراین 
کارآگاهان دریافتند پسر جوان دروغ گفته و در تهران خانه یکی 
از اقوامش مخفی شده است که موفق به شناسایی مخفیگاه او شدند 
اما زمانی که برای دستگیری او اقدام کردند، با مقاومت پسر جوان 
دستگیر  را  او  تیرهوایی  شلیک  با  سرانجام  اینکه  تا  شدند  مواجه 
کردند.پسر جوان که ابتدا منکر جنایت بود، در برابر مدارک پلیسی 
به قتل دختر ۱۶ ساله اعتراف کرد و به دستور بازپرس شعبه پنجم 
دهم  اداره  اختیار کارآگاهان  در  او  پایتخت  امور جنایی  دادسرای 

پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
گفت وگو با متهم

چرا این دختر را کشتی؟
به من توهین کرد و گفت بچه سرراهی. گفت تو بی پدر و مادری 
این  به  بزرگ شده ام  بهزیستی  در  من  من هم عصبانی شدم. چون 
کلمه حساسیت داشتم وقتی به من توهین کرد یک سنگ برداشتم و 

او را زدم بعد هم برای اینکه لو نروم جسدش را سوزاندم.
چطور با این دختر آشنا شده بودی؟

او قبلًا با دوست صمیمی من به نام امیر دوست بود اما امیر به خاطر 
درگیری و سرقت به زندان افتاد. بعد از این اتفاق چندباری با این 
دختر تلفنی صحبت کردم و کم کم به او علاقه مند شدم و پیشنهاد 

دوستی دادم.
بعد چه اتفاقی افتاد؟

شب حادثه با او بیرون رفتیم و شام خوردیم. او حال خوبی نداشت 
می گفت قرص مصرف کرده است. آنطور که شنیده بودم او بیش 
فعالی داشت و تحت درمان بود. البته می گفت کلاس های بازیگری 
می رود و می خواهد بازیگر شود. آن شب کلی صحبت کردیم و بعد 
راهی پل حکیم شدیم و در فضای سبز نشستیم کمربند و کفش هایش 
را درآورد و به طرفی پرت کرد. می گفت حالش آشوب است بعد 

ناگهان به من فحاشی و توهین کرد و گفت بچه سر راهی.
بعد از قتل کجا رفتی؟

به خانه یکی از اقوامم رفتم.
موتور مال خودت بود؟

در یک  او  موتور  با  بودم  دنبال کار  بود چون  امیر  مال  موتور  نه 
رستوران به عنوان پیک کار می کردم. اوضاع مالی من اصلًا خوب 
یکی   ،۹۹ سال  داشتم،  بدی که  مالی  به خاطر شرایط  و حتی  نبود 

ازکلیه هایم را فروختم.

کشف خودرو سرقتی در کازرون

از  کازرون  انتظامی  فرمانده 
کشف  و  سارقین  دستگیری 

سواری پراید سرقتی خبر داد.
روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع 
تشریح  در  بارسالاری  بیژن 
داشت:  اظهار  خبر  این  جزئیات 
کازرون  آگاهی  پلیس  ماموران 

حین گشت زنی در حوزه استحفاظی به یک سواری پراید مشکوک و آن 
را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی افزود: پس از استعلام از سامانه پلیس مشخص شد خودرو سرقتی و 
سابقه سرقت از شهرستان شیراز دارد.

سرنشین  و  راننده  خصوص  این  در  اینکه  بیان  با  بارسالاری  سرهنگ 
کرد:  تصریح  شدند،  دادسرا  روانه  قانونی  مراحل  سیر  برای  و  دستگیر 
مالکان خودروها بایستی وسایط نقلیه خود را به تجهیزات هشدار دهنده و 
ایمنی مانند دزدگیر و قفل فرمان تجهیز و در صورت اطلاع از هرگونه 

موارد مشکوک مراتب را به پلیس 110 اطلاع دهند.

خوردن  هم  به  منجر  موضوعی  اگر 
نوجوانتان  فرزند  و  شما  بین  رابطه 
شده است، زودتر حل شدن موضوع 
را در اولویت زندگی تان قرار دهید.
خوردن  هم  به  منجر  موضوعی  اگر 
نوجوانتان  فرزند  و  شما  بین  رابطه 
شده است، زودتر حل شدن موضوع  
را در اولویت زندگی تان قرار دهید؛ 
بنابراین در قدم اول باید به او نشان 
دهید که هیچ چیز در برابر او برای 
حتی  چیز  هیچ  ندارد،  اهمیت  شما 

شغل و کارتان.
ابتدا رابطه خود را با او برقرار کنید 
و هنگام صحبت کردن، تمام توجه 
تلفن و  تلویزیون و  باشد،  او  به  تان 
رابطه  برقراری  مانع  که  هرچیزی 
فرزندتان هست  با  صحیح و گفتگو 

را قطع کنید.
نباشید،  او  کلمات  شنونده  فقط   
نظرش  در  آنچه  و  هایش  صحبت 
است را از دل وجان بشنوید بلکه به 
احساساتی که با حرکات و اشاره از 
خود نشان می دهد نیز  توجه نمایید.
برای برقرار کردن رابطه با فرزندان 
بایست  می  که  دارد  وجود  اصولی 
آنها را در زندگی روزمره به عنوان 
به  را  آنها  فراگرفت و  مهارت  یک 

کار برد:
نظرات  به  بردن  پی  برای  اگر   *
فرزند خود که چرا چنین کرده، می 
آرامش  کنید،   سوال  او  از  خواهید 
داشته باشید.                                                                                                 
می خواهید  موضوعی که  یا  *سوال 
بیان کنید را به طور ساده ودقیق بیان 
سوال  فرزندتان  اگر  که  چرا  کنید 
العمل  نفهمد، عکس  درست  را  شما 

نامناسب از خود نشان خواهد داد.
به  کنید  می  صحبت  که  موقعی   *
عنوان یک فرد مصمم و با عقیده با 
و  تمکین  و حالت  کنید  او صحبت 
فروتنی به خود نگیرید.                                                                   
به  کنید  می  صحبت  که  *موقعی 
صدای  حتی  و  حالت  چگونگی 
خود و روش برقرار کردن رابطه با 
مثال  طور  به  کنید؛  دقت  فرزندتان 
خنده بی جای شما ، صحبتهای شما 
را بی ارزش خواهد کرد.               

با  کردن  صحبت  هنگام  در   *
پاسخ  که  صورتی  در  فرزندتان 
وانمود  دانید،  می  را  خود  سوالات 
کنید که آن را نمی دانید.                                                                   
کرده  اشتباه  شما  موردی  در  *اگر 
از  شهامت  و   جرات  کمال  با  اید، 
معذرت  کنید،  خواهی  معذرت  او 
ارزش  تنها  نه  مادر  و  پدر  خواهی 
بلکه   ، برد  نخواهد  بین  از  را  آنها 
بیشتر  فرزند  نظر  در  را  آنها  ارزش 
خواهد کرد.                                                                     
*پدر و مادر باید نسبت به مقررات 
فرزندشان  مورد  در  که  وقوانینی 
برقرار کرده اند، پایبند باشند و اگر 
اصرار  آن  ادامه  به   نسبت  بجاست 
کنند.                                             

مواقع  از  بعضی  در  اگر  حتی   *
احساس می کنید که رفتار فرزندتان 
او را دوست  کاملا عوض شده هم، 
اجازه  اگر  و  کنید  ،نوازش  بدارید 
گرفته  آغوش  در  را  او  دهد  می 
نکنید.                     قطع  او  با   را  خود  رابطه  و 
 - پيشه  رعيت  سمانه  اهتمام:  به 
مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 

12 معلم شهرستان فسا

درون اتاق عقب کامیون دپو تریاک بود

فرمانده انتظامی نی ریز از کشف 55 کیلو و 500 گرم مواد مخدر از نوع 
تریاک در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عظیم اله کرمی 
انتظامی  با سوداگران مرگ، ماموران  مبارزه  بیان کرد: در راستای طرح 
نی ریز حین کنترل خودروهای عبوری در حوزه استحفاظی به یک دستگاه 

کامیون کشنده مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.
وی افزود: مأمورین در بازرسی از این کامیون موفق شدند 55 کیلو و 500 
گرم تریاک که به صورت ماهرانه درون اتاق عقب جاسازی شده بود را 

کشف کنند.
سرهنگ کرمی با اشاره به اینکه در این خصوص 2 نفر دستگیر و برای 
سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند، گفت: برخورد با سوداگران مرگ 
فرماندهی این  کار  دستور  در  ویژه  به صورت  مخدر  مواد  قاچاقچیان   و 

است.

فرمانده انتظامی شهرستان سروستان از کشف یک دستگاه موتورسیکلت 
قاچاق به ارزش 19 میلیارد ریال خبر داد.

آرش  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
بخشایی مطلق  بیان کرد: در پی دریافت گزارش های مردمی مبنی بر 
نگهداری یک دستگاه موتورسیکلت غیرمجاز در یک منزل مسکونی، 
بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: در همین 

راستا ماموران انتظامی با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام و 
در بازرسی از آن منزل موفق شدند یک دستگاه موتورسیکلت سنگین 
قاچاق را کشف کنند.سرهنگ بخشایی مطلق با بیان اینکه کارشناسان 
ارزش موتورسیکلت مکشوفه را 19 میلیارد ریال برآورد کردند، عنوان 
داشت: شهروندان می توانند در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مجرمانه 

از طریق مرکز فوریت های پلیسی 110 آن را اطلاع رسانی کنند.

موتورسیکلت قاچاق 19 میلیاردی در سروستان 


